
          KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

                                                                            2020-2021 EGİTİM ÖĞRETİM GÜZ DÖNEMİ  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SINIF DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖDEV TESLİM BAŞLANGIÇ TARİHİ ÖDEV TESLİM BİTİŞ TARİHİ

1 HADİS TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ HATİCE DÜLBER 01.02.2021 Saat:09.00 01.02.2021 Saat:23.59

1 ARAPÇA OKUMA ANLAMA I DR.ÖĞR.ÜYESİ AMİRA SAMY 01.02.2021 Saat:15.00 04.02.2021 Saat:23.00

1 ARAPÇA DİL BİLGİSİ I ÖĞR.GÖR HANEEN KEHAİL 03.02.2021 Saat:13.00 03.02.2021 Saat:17.00

1 KUR'AN OKUMA VE TECVİD I ÖĞR.GÖR İDRİS SAMİ SÜMER 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ÖĞR.GÖR.DR FİLİZ GEMİCİ 01.02.2021 Saat:09.00 03.02.2021 Saat:23.00

1 TÜRK DİLİ I OKUTMAN HAVVAANA KARADENİZ 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

1 Yabancı Dil I:İNGİLİZCE ÖĞR.GÖR.CEYDA ZERENAY 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

1 TEFSİR TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ SIDDIK BAYSAL 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

1 TEFSİR TARİHİ DR.ÖGR.ÜYESİ İSA KANIK 01.02.2021 Saat:09.00 02.02.2021 Saat:23.00

1 İSLAM İBADET ESASLARI DR.ÖĞR.ÜYESİ AHMET BAYRAKTAR 01.02.2021 Saat:10.00 05.02.2021 Saat:23.00

1 İSLAM İNANÇ ESASLARI DOÇ.DR.EMRULLAH FATİŞ 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

1 EĞİTİM BİLİMLERİNE GİRİŞ PROF.DR.CEMALETTİN İPEK 01.02.2021 Saat:10.00 05.02.2021 Saat:23.00

1 DİNİ MUSİKİ PROF.DR.KUBİLAY KOLUKIRIK 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

1 SİYER DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET YILDIRIM 02.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

SINIF DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖDEV TESLİM BAŞLANGIÇ TARİHİ ÖDEV TESLİM BİTİŞ TARİHİ

2 ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM I DR.ÖĞR.ÜYESİ MOHAMMED BONJA 02.02.2021 Saat:18.00 04.02.2021 Saat:23.00

2 ARAP BELAĞATI I DR.ÖĞR.ÜYESİ MOHAMMED BONJA 02.02.2021 Saat:18.00 04.02.2021 Saat:23.00

2 HADİS I DR.ÖĞR.ÜYESİ HATİCE DÜLBER 01.02.2021 Saat:09.00 01.02.2021 Saat:23.59

2 KUR'AN OKUMA VE TECVİD III ÖĞR.GÖR.İDRİS SAMİ SÜMER 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat: 23.00

2 DİN EĞİTİMİ DR.ÖĞR.ÜYESİ M.MUSTAFA BAYRAKTAR 01.02.2021 Saat:09.00 01.02.2021 Saat:23.59

2 ARAPÇA OKUMA ANLAMA II ÖĞR.GÖR.HANEEN KEHAİL 03.02.2021 Saat:13.00 03.02.2021 Saat:17.00

2 TEFSİR I DR.ÖĞR.ÜYESİ SIDDIK BAYSAL 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

2 TEFSİR I DR.ÖĞR.ÜYESİ İSA KANIK 01.02.2021 Saat:09.00 02.02.2021 Saat:23.00

2 İSLAM HUKUKU I DR.ÖĞR.ÜYESİ AHMET BAYRAKTAR 01.02.2021 Saat:10.00 05.02.2021 Saat:23.00

2 İSLAM TARİHİ II DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET YILDIRIM 03.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

2 KELAM TARİHİ DOÇ.DR.EMRULLAH FATİŞ 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

2 DİN PSİKOLOJİSİ DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YILDIRIM 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

2 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YILDIRIM 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

2 MANTIK DR.ÖĞR.ÜYESİ HASAN ER 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

SINIF DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖDEV TESLİM BAŞLANGIÇ TARİHİ ÖDEV TESLİM BİTİŞ TARİHİ

3 HADİS III DR.ÖĞR.ÜYESİ HATİCE DÜLBER 01.02.2021 Saat:09.00 01.02.2021 Saat:23.59

3 ARAPÇA OKUMA ANLAMA IV DR.ÖĞR.ÜYESİ AMİRA SAMY 01.02.2021 Saat:15.00 04.02.2021 Saat:23.00

3 ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM III DR.ÖĞR.ÜYESİ MOHAMMED BONJA 02.02.2021 Saat:18.00 04.02.2021 Saat:23.00

3 KUR'AN OKUMA VE TECVİD V ÖĞR.GÖR.İDRİS SAMİ SÜMER 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.00

3 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL TASARIM DR.ÖĞR.ÜYESİ M.MUSTAFA BAYRAKTAR 01.02.2021 Saat:09.00 01.02.2021 Saat:23.59

3 FELSEFE TARİHİ PROF.DR HÜSEYİN ÖZTÜRK 01.02.2021 Saat:09.00 04.02.2021 Saat:23.59

3 TEFSİR III DR.ÖĞR.ÜYESİ SIDDIK BAYSAL 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

3 TEFSİR III DR.ÖĞR.ÜYESİ İSA KANIK 01.02.2021 Saat:09.00 02.02.2021 Saat:23.00

3 İSLAM HUKUKU III DR.ÖĞR.ÜYESİ AHMET BAYRAKTAR 01.02.2021 Saat:10.00 05.02.2021 Saat:23.00

3 DİNLER TARİHİ I PROF.DR.AHMET GÖKBEL 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59

3 SİSTEMATİK KELAM I DOÇ.DR. EMRULLAH FATİŞ 01.02.2021 Saat:09.00 05.02.2021 Saat:23.59


